
Pastorační rada farnosti Raná dne 16. 2. 2025 

 

Přítomní: P. Ondřej Matula, E. Brožková, J. Ondrová, P. Sodomka, J. Kyncl, V. Pavliš, L. Adámková, F. 

Pavliš  

  

 

1. Modlitba k Duchu svatému.  

2. Vzdělávání – Aktuální církevní dění. 

3. Ohlédnutí za proběhlými akcemi:  

• V KC ubytováni uprchlíci z Ukrajiny od října do konce prosince. 

• KC – skončilo 5leté období udržitelnosti. Provoz běží dál stejným způsobem. Setkání seniorů 

bylo v únoru, plánuje se v březnu. 

• 21. 11. – 17.00 - přednáška v KC Jižní Afrika – P. Jan Linhart, velký zájem. 

• Na advent pro děti adventní cesta - proběhlo 

• 6. 12. – Mikuláš po mši sv. - přišel 

• Roráty - 7. 12. - 7.00  

• Setkání u jesliček – 29. 12. - 15.00 - zpívání dětí a divadlo z Hrochova Týnce 

• Lesní výprava dětí proběhla 2.2.2025 

• Potravinová banka – 2024 opět přes 13 tun 

• Jarní prázdniny – Lyže – 18 účastníků 

 

4. Nové body k jednání: 

• Farní den – zatím neplánujeme 

• Farní pouť: Broumov a okolí – (7. 6. 2025)? 

• Probíhá oprava plotu před farou.  

• Oprava fary. Projektant Ing. Jiří Svoboda dodal kompletní zaměření objektu. Představení záměru 

a diskuse. Podřezání fary, fasáda, úprava dispozic pro potravinovou pomoc. – Pastorační rada 

souhlasí s rekonstrukcí fary. Bude rozděleno do dvou etap, první by měl být opraven byt. 

• NOC kostelů – 23. 5. 2025 - návrhy z ústředí, Výstava známek 

• Vzdělávání farníků – možná příští rok 

• Vyhřívané sedáky do kostela – nabídka 

• Umístění zvonu – u kostela, zhotovení dřevěného altánku na ochranu, konzultace s památkáři. 

• Svatováclavský ples - 27. 9. 2025 

 

5. Další podněty: nejsou. 

 

Další PRF: 8. 6. 2025      Zapsal: Petr Sodomka  


